

FAKTÚRA č.

2102/2011

URBANČOK Ivan
01801 Udiča 36
Kovažská Bystrica

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 10876715 DIČ/IČ DPH: SK 1020507574

Dátum vyhotovenia:

7.2.2011

Dátum splatnosti:

21.2.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady:

Dátum dodania:

Banka dodávateľa:

Číslo účtu 0063684323/0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Odberateľ

ZIA MŠ - UDIČA

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.:....., spis. č.:..... zo dňa.....

Por. číslo	Nazov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	-------------------

Frakturuje sa v súlade s dokazmi' tovar podľa
pilotných daňových listov.

d. l. č. 1 78,30

d. l. č. 2 227,82

306,12 €

Celková cena bez DPH:

Celková DPH:

Haliarové vyrovnanie:

Celková fakturovaná suma:

306,12 €

URBANČOK Ivan
01801 Udiča 36
Kovažská Bystrica

Faktúru
stavil:

Podpis
a pečiatka

Dodací list

č. 11

spôsob dopravy _____

č. objednávky _____

zo dňa _____

Dodávateľ: URBANČOK Ivan 018 01 Udiča 36 Považská Bystrica IČO: <u>108 46 715</u> DIČ/IČ DPH: <u>SK 10 20 50 4514</u>	Odberateľ: <u>Zlín MĽ-UDIČA</u> IČO: DIČ/IČ DPH:
---	---

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
1.2. LECO	2		1,24	2,48
DROŽDIE	0,61		2,00	1,22
CEPKAL	0,45		6,55	2,95
ŠKORICA MLTA	5		0,31	1,55
VANILKOVÝ CUKOR	10		0,08	0,80
SLIVKOVÝ KOMPOT	6		3,62	21,42
ŠODOVICA	13		0,72	9,36
VAJCA	10		0,09	0,90
ZAVANÝ	3,876		1,68	6,51
ZAJCNY	0,21		2,00	0,42
PERDIE ZAL. KRAJANY	2		1,00	2,00
ROZDL OBYCHAJNY	26		0,07	1,82
ŠUNKOVA SALAMA	0,14		4,60	0,64
2.2. JATKA CERVENA	2,42		0,98	2,37
ZAVANY	0,33		1,75	0,58
TRAROH	2		0,90	1,80
BIELY JOGURT	6		0,25	1,50
VANILKOVÝ CUKOR	4		0,08	0,32
CHLIZ DLHAN	2		1,10	2,20
TEHLA	1,56		5,45	8,10
CEPKAL	0,23		6,55	1,51
3.2. ZAVANÝ	5		1,43	7,15
Vystavil: <u>URBANČOK Ivan</u> 018 01 Udiča 36 Považská Bystrica dátum, podpis	Celkom 48,30		6,07 0,20	48,30
Prijal: _____ dátum, podpis	Celkom s DPH 227,82			
	Zaokrúhlene			
	Celkom (zaokrúhl.)			

Dodací list

č. 2 způsob dopravy _____

č. objednávky _____ zo dňa _____

Dodávateľ: UPRANČOK Ivan Udiča 36 Kovažská Bystrica	Odberateľ: ZPŇ - UDIČA
IČO: <u>10876711</u>	IČO:
DIČ/IČ DPH: <u>JK 1020507114</u>	DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
GRANKO 276	1		1,65	1,65
CHLIEB DĽHÁN 758	2		1,18	2,36
BAKÁNY 721	3,01		1,68	5,06
JABĽKA 717	3,42		0,98	3,35
KATKYTA KLAVKOVA 93	4,26		0,60	2,56
CERNAK 700	0,24		6,50	1,54
CIBULKA 761	10	60/11	0,69	6,90
MLIEČO KORENIE 760	5		0,33	1,65
KRÁTKO 759	3		0,51	1,53
RAJON. PRŤTAK 202	4		0,65	2,60
4.2. JOGURT 226	130		0,33	42,90
TEHLIA 658	0,53		5,45	2,89
CHLIEB DĽHÁN 758	1		1,18	1,18
LUPAČKA 309	2		0,30	0,60
JABĽKA ČERVENÉ 717	1,96		0,98	1,92
ZYZA 622	30		0,90	27,00
LECO 765	16		1,45	23,20
PLIACĸI 768	24		0,89	21,36
RAJON. PRŤTAK 772	8		1,90	15,20
MŪKA HRŤA 770	10		0,45	4,50
MŪKA TOLOHYŤA 765	30		0,45	13,50
MLIEČO 769	48		0,62	30,24
VĀXIA ML. PAPRIKA Vystavil:	URBANČOK Ivan Udiča 36 Ica	Celkom 90 30	0,09 0,20	2,10 6,00
dátum, podpis			Celkom s DPH 227,82	
Prijal:			Zaokrúhlene	
dátum, podpis			Celkom (zaokrúhl.)	